様式第１－１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日

白石町長　田　島　健　一　　様

申請者　住所　白石町大字
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度白石農業生産基盤改善対策事業費補助金交付申請及び実績報告書

令和　　年度において、下記のとおり白石農業生産基盤改善対策事業を実施したいので、白石農業生産基盤改善対策事業費補助金 金　　　　　　　円を交付されるよう、白石町補助金等交付規則及び白石農業生産基盤改善対策事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の種類及び目的
	事業の種類
	事業の目的

	１ 区画拡大整備

	　畦畔除去を伴う区画拡大を行うことにより、効率的な農作業が可能となり、規模拡大と農家経営の安定を図るため。

	２ 暗渠排水整備

	暗渠排水管の埋設を行うことにより、安定した農業生産と高品質作物の生産の確立を図るため。

　　※対象とする整備を〇で囲んでください。

２　様式第１－１号及び様式第１－２号について、事業の種類・整備の概要・整備の内容・所要経費の明細等を記入して、提出してください。

３　添付書類
現場見取り図（土地の地番が分かるもの）
事業費を証明する書類（見積書又は請求書、領収書）
施工前、施工中、施工後の現場写真

 (
様式第１－
２
号（第５条関係）
)●事業の種類　 区画拡大整備 ・ 暗渠排水整備   ※対象とする整備を〇で囲んでください。
●所要経費の合計
	区分
	所要額
	経費の負担区分
	摘要

	町補助金
	その他

	１ 区画拡大整備
２ 暗渠排水整備

	円

	円

１ 区画拡大整備の概要
	土地の所在地
	区画拡大農地の状況

	対象農地面積
	うち畦畔除去延長
	拡大農地面積

	白石町大字

	A:            　㎡
B:            　㎡
C: 　　　　　　 ㎡
	ｍ

	㎡

◉畦畔除去を伴う均平整備の内容
	事業内容
	施工面積
	事業費
	施工種別
	重機使用有無

	農地均平工
	㎡

	円

	請負・直営
	有 ・ 無

◉所要経費の明細
	区分
	所要額
	経費の負担区分
	摘要

	町補助金
	その他

	区画拡大整備

	円

	円

◉事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日

２ 暗渠排水整備の概要
	土地の所在地
	暗渠排水対策の状況

	対象農地面積
	施工数量
	暗渠整備総延長

	白石町大字

㎡
	ｍ×　　本

ｍ

◉暗渠排水整備の内容
	事業内容
	事業費
	暗渠口径
	施工種別
	施工資材

	埋設工・清掃工

　　　　　円
	φ　　　mm
	請負・直営
	貝殻・籾殻
薬剤・その他

◉所要経費の明細
	区分
	所要額
	経費の負担区分
	摘要

	町補助金
	その他

	暗渠排水整備

◉事業完了年月日
[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日